P.Í.T.'5.?. SE5V::2 ti raOTKÜO E iSOUHJ 24-FW-^l 18:01 881654 2/2

'̂ hma^ea, Q/Mconòci^va/da ^álâncòa (^^^i^tiâUca de (§^4> ®|
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 585/2021

to

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

§ãO Cp

Excelentíssimo Senhor Prefeito, s<
CMZ

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de 1®
Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, realizar a limpeza §£
do lote localizado na Rua Antônio Joaquim de Moraes n®603, no Bairro 5®

— s
Cambará e pedir providências de acordo com a Lei 5.173 de 25 de janeiro de
2021. II

A solicitação se faz justa e necessária tendo em

vista que, a moradora que reside ao lado do terreno vem realizando as
limpezas durante três anos consecutivos, pois sofre com animais peçonhentos ||
que invadem sua residência, (fotos anexas). ^|

Este Vereador pede providências com respaldo na
Lei 5.173 de 25 de janeiro de 2021, que trata exatamente sobre este assunto, R|
podendo assim trazer mais segurança e tranqüilidade aos vizinhos do referido
terreno. | é

8Na certeza de que dispensará especial atenção a 1 g
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de l.|
elevada estima e de distinta consideração. .i|

u
Atenciosamente, §§

"C Ç
O-C
o <!>

CO q>

t!
« g
2*5)
Cw
<D o
Eo

8'g

«8
U1 ^

S.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO NOCETSR 22/02/2021 - 1S:41 2225/2021/mb

1

^^â/ma/fta. O/Mwítwí^valda. ^âloncia (^a/Mátíca (§^aa
Rua Sáo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QOv.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

M • ?"''áíÉ^^Éií£2--i?rr^
•• •*

•• c.-.v. v^.-tfíSí

' • "*• ••".•. • •

. «yjrir-cofSMdcr , sfe-.v;

. ar A. /i,n//p .>• ^ svi •/ Ai ||

,.. '^r

i',1 j'.' ^ > ' 'ê^?'

•.• • • • í j#:.-

^ m i/JÍ ^

• .. >• •AíTf"''

^â/ma^

••••

• ".'V ^

ao-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

c:-

.-v

y.-:••••<. •••••.

-r': ;

.. ..v>' •-